g'p'prie dicitur p'prie

g'p'prie dicitur

g'p'prie dicitur

alia sese alijs agglutinent ut qd in foris non
 nisi p̄ media influentia e coelo in m̄ existunt.
 nec diffusa corpora nisi p̄ mixta opari qunt. Et
 sentia oio p̄fatica est q̄ppe ab arte lum
 p̄fata in hoc tu' m̄ p̄ sequenti libro multis rōibz & argu
 quibus p̄fectis ex m̄stituto roborata: Sicut nō m̄ p̄tāo
 p̄gina e ad modū ne dica' videri q̄ m̄de m̄t
 ac si qd dicat ea q̄ p̄m̄t agunt in remota
 agunt in mediū p̄m̄t in mediū quā in remota
 agere dicit. Adnotandum aut id qd sapient' B.
 volat tot. fundus sol' rdo virtute in agente
 mediato producta' n̄ p̄ equalit' dependere ab
 agente sua mediato seu p̄o neq' p̄ eundem
 effectū in mediis & in distant' obiectis: qui
 tot. fundus 3'ii q̄ p̄lice quanda' attra
 sione b̄ declarat.
 in argtm variè respondet a fctis talis Magis
 esse p̄ solo p̄t' fctā' cupit magnetē aīa eē
 p̄ditū & p̄pca ferri' attrahere. plato in Timoo
 aut nūc eē in magnetē a' attrahendi ferri
 aīa p̄ p̄tendi atq' adeo n̄ statim in aīa re
 linguat' ferri' & pulso a magnetē aīa ḡtinuo in locū
 ab aīa vacuū succedere. Quida' dnt ferri' trahi
 a magnetē ut cibum ḡtinuo a magnetē in ferro

Variè respondet a fctis talis
 Magis esse p̄ solo p̄t' fctā'
 cupit magnetē aīa eē
 ad 13' aīa eē p̄t' p̄t' p̄t'

1a

2da

3tia

ut in ferri micis alij in qbz et corah Aphodis
 confis exprimat ferri momenti ad magnetem ut ad
 seuo fluunt ad locum suum naates. Verum hinc
 a scopo aberrarunt: De proutqz se manifestum
 est et hoc qd in de patet qd magnetis virtutis
 affectus non habet ferri sicut neqz si ferri nimis
 absit aut si magnetis nimis parum: Sed hinc
 nunc oportet si vera est Aphodisensis opinio.

Quae sit alia sententia vero si priora non quod a
 quod magnetis habet ferri momentum exprimitur a se
 magnetem sicut aërem medium in quo magnetis per
 dunt quali tales quaedam sunt quae ut alia sunt
 in ferri sicut dicitur ferri in magnetem probabile
 est hoc autem non recte colligitur ferri quod habet
 magnetem quibus & ferri quoniam dicitur ferri
 ferri ab aëre a ferri non alij promide
 necesse non est — ut qd dicitur per illa
 virtus in ferri potest et in aëre: sicut sufficit ut
 aëre sit quasi quodam canalis per quem virtus mag
 netis ad ferri transmittitur. Magnetis igitur
 prout momentum respectu aëris: aëre non affert illa
 ante quam accipit a magnetem est prout non virtus
 virtus ferri quantum absolute magnetem & non
 aëre dicitur habere ferri pro ea qd magnetem sit prout
 ipsum.

+ hoc habetur a Placito
 + hoc neqz sine affirmatone